
                                                                 
 

СПИСЪК НА У Ч Е Б Н И Ц ИТЕ ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 

Приложение № 1 
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№  Учебен предмет  Издателство, Автори 

1 Български език  “Клет/ Булвест 2000”, Ангел Петров и колектив 

2 Литература “Клет/ Булвест 2000”, Мария Герджикова и колектив 

3 Чужд език - Английски език  “Пиърсън Едюкейшън Лимитид“  Английски език „Live beat for Bulgaria for the 5TH 

grade“, И. Фрийбеърн и колектив 

4 Математика “Архимед 2“ ЕООД, Здравка Паскалева и колектив 

5 Компютърно моделиране и 

информационни технологии 

“Клет/ Булвест 2000”, С. Плачков, В. Петров и колектив 

6 История и цивилизации “Просвета - София” АД, Т. Леков и колектив 

7 География и икономика “Клет България” А. Попов, Е. Константинова 

8 Човекът и природата “Клет/ Булвест 2000”, Мария Шишиньова 

9 Изобразително изкуство “Просвета - София” АД, Петър Цанев и колектив 

10 Технологии и предприемачество „Клет”, Сл Плачков и колектив 

 

Приложение № 2 
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№  Учебен предмет Издателство, Автори 

1 Български език  Булвест 2000/Klett, Ангел Петров и колектив 

2 Литература Булвест 2000/Klett, Мария Герджикова и колектив 

3 Чужд език - Английски език Пиърсън Едюкейшън Лимитид  /Pearson Education Limited, Ingrid Freebairn и колектив 

4 Математика Архимед, Здравка Паскалева и колектив 

5 Компютърно моделиране и 

информационни технологии 

“Клет България” ООД, В. Петров и колектив 

6 История и цивилизации Просвета основано 1945, Пламен Павлов и колектив 

7 География и икономика Педагог 6 Милка Мандова-Русинчовска, Цветана Заркова,  

8 Човекът и природата Клет/ Булвест 2000, Максим Максимов, Свобода Бенева, Сашка Георгиева-Кирилова, 

Огнян Димитров, Мира Славова 

9 Изобразително изкуство Просвета основано 1945, Петър Цанев и колектив 

10 Технологии и предприемачество Просвета плюс, Георги Иванов и колектив 



Приложение № 3 
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№  Учебен предмет Издателство, Автори 

1 Български език Булвест 2000, Ангел Петров и колектив 

2 Литература Булвест 2000, Мария Герджикова и колектив 

3 Чужд език - Английски език Пиърсън Едюкейшън Лимитид  /Pearson Education Limited, Ingrid Freebairn и колектив 

4 Математика Архимед, Здравка Паскалева и колектив 

5 Компютърно моделиране и 

информационни технологии 

Клет В. Петров и колектив 

6 История и цивилизации Просвета основано 1945, Райна Гавраилова и колектив 

7 География и икономика Педагог 6, Милка Росинчова и колектив 

8 Биология и здравно образование Педагог 6, Наташа Цанова и Снежана Томова 

9 Физика и астрономия Булвест 2000, Максим Максимов и Галя Русева 

10 Химия и опазване на околната среда Педагог 6, Митка Павлова и колектив 

11 Изобразително изкуство Анубис, О. Занков и колектив 

12 Технологии и предприемачество Бит и техника, Тодорка Николова и колектив 

 

 

 

 

Приложение 4 
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№  Учебен предмет Издателство, Автори 

1 Български език  Булвест 2000/Klett, Ангел Петров и колектив 

2 Литература Булвест 2000/Klett, Илияна Кръстева и колектив 

3 Чужд език - Английски език  Klett, English in Mind for Bulgarian, Herbert Puchta и колектив – A1 

4 Математика Архимед, Здравка Паскалева и колектив 

5 Информационни технологии Домино, Иван Първанов и Людмил Бонев 

6 История и цивилизации „Просвета“ – основано 1945, Б. Гаврилов и колектив 

7 География и икономика Булвест 2000/Klett, Румен Пенин и колектив 

8 Философия Педагог 6, Галя Герчева-Нестерова и колектив 

9 Биология и здравно образование Педагог 6, Наташа Цанова и колектив 

10 Физика и астрономия Булвест 2000/Klett, Максим Максимов 

11 Химия и опазване на околната среда Педагог 6, Митка Павлова и колектив 

12 Предприемачество ВG учебник, Цветан Давидков 

 

 

 



Приложение 5 
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№  Учебен предмет Издателство, Автори 

1 Български език  Булвест 2000/ Klett, Ангел Петров и колектив 

2 Литература Булвест 2000/ Klett, Илияна Кръстева и колектив 

3 Чужд език - Английски език Klett, English in Mind for Bulgarian, Herbert Puchta и 

колектив – A2.1 

4 Чужд език - Френски език „Vite pour la Bulgarie”,  Klett, Anna Crimi – А1 първа част 

5 Математика Архимед, Мая Алашка и колектив 

6 Информационни технологии Домино, Иван Първанов и Людмил Бонев 

7 История и цивилизации „Просвета“ – основано 1945, М. Груев и колектив 

8 География и икономика Булвест 2000/Klett, Румен Пенин и колектив 

9 Философия Педагог 6, Галя Герчева-Нестерова и колектив 

10 Биология и здравно образование Педагог 6, Наташа Цанова и Снежана Томова 

11 Физика и астрономия Анубис, Е. Златкова и колектив 

12 Химия и опазване на околната среда Педагог 6, Митка Павлова  

13 Здравословни и безопасни условия на труд Нови знания, Атанаска Миленкова 

 

Приложение 6 
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№  Учебен предмет Издателство, Автори 

1 Български език  Булвест 2000/ Klett, Ангел Петров и колектив 

2 Литература Булвест 2000/ Klett,  Б. Пешев и Илияна Кръстева 

3 Чужд език - Английски език Klett, English in Mind for Bulgarian, Herbert Puchta и 

колектив – A2.2 

4 Чужд език - Френски език „Vite pour la Bulgarie”,  Klett, Anna Crimi - А1 втора част 

5 Математика Архимед, Мая Алашка и колектив 

6 Информационни технологии Домино, Иван Първанов и Людмил Бонев 

7 История и цивилизации „Просвета“ – основано 1945, Пл. Павлов и колектив 

8 География и икономика Булвест 2000/Klett, Румен Пенин и колектив 

9 Философия Педагог 6, Галя Герчева-Нестерова и колектив 

10 Биология и здравно образование Педагог 6, Наташа Цанова и Снежана Томова 

11 Физика и астрономия Педагог 6, Евгения Бенова и колектив 

12 Химия и опазване на околната среда Педагог 6, Митка Павлова 

 

 

 



Приложение 7 
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№  предмет  Издателство, Автори 

1 Български език  Булвест 2000/ Klett, Ангел Петров и колектив 

2 Литература Булвест 2000/ Klett,  Б. Пешев и Илияна Кръстева 

3 Чужд език - Френски език „Vite pour la Bulgarie”,  Klett, Anna Crimi – А2 първа част 

4 Гражданско образование Анубис, Иван Колев 

5 Математика Архимед, Райна Алашка и колектив 

 

 

Приложение 8 
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№  предмет  Издателство, Автори 

1 Български език  Булвест 2000/ Klett, Ангел Петров 

2 Литература Булвест 2000/ Klett, Георги Димитров 

3 Чужд език - Френски език „Vite pour la Bulgarie”,  Klett, Anna Crimi – А2 втора част 

4 Гражданско образование Анубис, Иван Колев 

5 Математика Архимед, Райна Алашка и колектив 

 

 

Забележка: Учебниците за V -  ХII клас се раздават на учениците от училището.  

В края на учебната година се връщат. 

 


